
1 

 

Územní a časový harmonogram deratizace v roce 2021 v Praze 4 (Praze 11 a 12) 
 
 
Jaro 2021 
 
1. 4. – 19.4.2021 
 
Na Veselí, Zálesí, Nad Šálkovnou, Hrudičkova, Kloboukova, Jarníkova, Láskova, Nechvílova, 
Zlešická, Majerského, Leopoldova, Samohelova, Brodského, Chalupkova, Markušova, 
Brandlova, Machkova, Opatovská zelené plochy od knihovny po Penny market, Křejpského, 
Lečkova, Matúškova, Schulhoffova, Květnového vítězství, Dubnova, Hekrova, Horčičkova, 
Hlavatého, K Milíčovu, Vodnická - Proutěná, Rašova, Jažlovická, Tererova, metro Háje, okolí 
Galaxie, Kosmická, Mejstříkova, Klatovská, Šalounova, Křejpského, Bohuňova. 
 
20.4. – 3.5.2021 
 
Horní Kunratice – Hornomlýnská, Jana Růžičky, K Šeberáku, U Modré školy, okolí 
Hviezdoslavova – podél komunikace, Chilská, metro Opatov - zelené plochy pouze směrem 
k Centrálnímu parku, Litochlebské nám., Ke Stáčírně, Donovalská, Michnova – přilehlé 
plochy, Modletická, Emilie Hyblerové, Bajkonurská-Opatovská-Tatarkova, Blatenská, 
Hroncova, Chodovská, V zápolí, Choceradská u retenčních nádrží, Senohrabská, Na Chodovci, 
Trnavská, Vrútecká, Hlavní, Lešanská, Roztylské náměstí – pouze obvodové okraje zelených 
ploch, pouze kolem komunikací - Jižní a Východní náměstí a plocha mezi Severovýchodní I. a 
Jižní spojkou (Dolní Roztyly), Jihozápadní, Podle náhonu, U Mlýna, Severní, Trenčínská, 
Svojšovická. 
 
4.5. – 31.5.2021 
 
Budějovická, Krčská, Antala Staška, Krchlebská, Rabasova, Bítovská, Přímětická, K Sídlišti, 
Kaplická, Táborská, Nuselská, park Jezerka – spodní část od ulice Vyšší, Tyršův vrch + okolí 
Botiče, Michelská, Ohradní, OC Chodov, Pekárenská, U Plynárny, okolo seřadiště, V Zápolí, 
podle Kačerova, metro Pankrác, sídliště Pankrác, Na Pankráci, Pujmanové, nám. Hrdinů, 
Pankrácká pláň – travnatý pás podél ulice Pujmanové a K sídlišti, sídliště Krč od V Štíhlých po 
Zálesí a Vídeňskou, Pod Višňovkou, Krále Václava IV. – pouze lesní pozemek Kunratice (jinak 
svěřeno MČ P-Kunratice), Za parkem, K Libuši, K Verneráku, Novodvorská od Vavřenovy po 
Mariánskou + sídliště (kromě okolí KC Novodvorská a ÚMČ – MČ P4), Novodvorská od 
Mariánské po generály Šišky + sídliště, Durychova + okolí, Lhotecká, U Kamýku + sídliště, 
Psohlavců. 
 
1.6. – 16.6.2021 
 
Machuldova, Cuřínova, Pavlíkova, Písnická, Smolkova – okolí ZŠ a MŠ, Cihlářova, Cílkova, 
Snopkova, Seidlova, Lysinská, Komořanská, okolí MŠ K Dolům, Sofijské náměstí, Plovdivská, 
Obchodní náměstí, U Kina, U Spořitelny, U Zastávky, Angelovova ZŠ a MŠ, Zárubova ZŠ a MŠ, 
Mráčkova ZŠ, Krouzova MŠ, Levského MŠ, Liškova MŠ, Rytířova, Krouzova. 
 
17.6. –30.6.2021  



2 

 

 
Tyršova čtvrť, Tylova čtvrť, generála Šišky, Sofijské nám. + celé sídliště až po Vazovova, 
Daškova, Rakovského, sídliště Baba I., II., III., Na beránku, Obchodní nám., Meteorologická, 
Libušská, Dobronická, Výletní, Na Okruhu, Kunratická spojka, K Vrtilce – podél Písnického 
potoka část. 
 
 
Podzim 2021  
 
23.8. – 15.9.2021  
 
Modřanská, Podolské nábřeží, Nedvědovo nám. - pásy kolem komunikací, Podolská, 
Jeremenkova, Na Dolinách, Sinkulova, Na Hřebenkách I. II., Dvorecké nám., Ke Krči, 
Vrbova+okolí, sídliště Na Strži, Údolní, Věkova, Branické nám., Branická + konečná tramvaje, 
břehy Vltavy - kemp + okolí, Zelený pruh + okolí, V Hodkovičkách, Údolní, Psohlavců, Jílovská, 
Vavřenova, sídliště Hodkovičky, Na Lysinách, Rosečská - V Podzámčí, Humpolecká, Dudínská, 
Doudlebská - Pikrtova, Matěchova, Halasova, Jihlavská, Cholupice - Podchýšská, 
Komořanská, Točná – pouze ulice Branišovská od nám. Ant. Pecáka na jih. 
  
16.9. – 19.10.2021 
 
Hrudičkova, Kloboukova, Jarníkova, Láskova, Nechvílova, Zlešická, Majerského, Leopoldova, 
Samohelova, Brodského, Chalupkova, Markušova, Brandlova, Machkova, Opatovská zelené 
plochy od knihovny po Penny market, Křejpského, Lečkova, Matúškova, Schulhoffova, 
Květnového vítězství, Dubnova, Hekrova, Horčičkova, Hlavatého, K Milíčovu, Rašova, 
Jažlovická, Tererova, metro Háje, okolí Galaxie, Kosmická, Mejstříkova, Klatovská, U Modré 
školy, okolí Hviezdoslavova Chilská, metro Opatov - zelené plochy pouze směrem 
k Centrálnímu parku, Litochlebské nám., Ke Stáčírně, okolí Donovalská, Michnova, 
Modletická, E. Hyblerové, Bajkonurská-Opatovská-Tatarkova, Blatenská, Hroncova. 
 
21.10. – 3.11.2021 
 
Toto období bude využíváno na ošetření problémových míst, kde musí být, deratizační zásah 
několikrát opakován. Opakovaná ošetření problematických lokalit s přetrvávajícím výskytem 
dle pokynů příslušné hygienické stanice. 
 
Výskyt hlodavců jako ohnisko se může v zelených plochách kdykoliv změnit, hranice 
zelených ploch nelze jednoznačně oddělovat při samotné deratizaci. 


